

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Y307

Stavba: Park historie Aš - Revitalizace území kolem ulic Na Příkopech, Kaplanka, U radnice (dotace)

KSO: Aš  
Místo: Aš

CC-CZ:  
Datum: 19. 5. 2019

Zadavatel:  
Město Aš

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

IČ: 291 56 033  
DIČ: CZ 291 56 033

Projektant:  
ing.Petr Kostner

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Milan Hájek

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**47 917 068,00**

DPH základní  
21,00%  
snížená  
15,00%

Sazba daně  
Základ daně  
47 917 068,00  
0,00

Výše daně  
10 062 584,28  
0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**57 979 652,28**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Y307

Stavba: **Park historie Aš - Revitalizace území kolem ulic Na Příkopěch, Kaplanka, U radnice (dotace)**

Místo: Aš

Datum: 19. 5. 2019

Zadavatel: Město Aš

Projektant: ing. Petr Kostner

Zhotovitel: RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

Zpracovatel: Milan Hájek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

000	VRN	<b>47 917 068,00</b>	<b>57 979 652,28</b>
101	SO 101 - Revitalizace stáv.kamenného mostku	1 542 600,00	1 866 546,00
102-1	SO 102 - Visutá lávka pro pěši	1 241 100,00	1 501 731,00
102-2	SO 102 - Dřevěné chodníky	3 048 632,17	3 688 844,93
103	SO 103 - Dřevěné podium u kamenné zdi	750 229,06	907 777,16
106	SO 106 - Opěrné a sklepní stěny (nové a sanace stávajících)	648 150,15	784 261,68
107	SO 107 - Mobilizář	1 732 531,12	2 096 362,66
108	SO 108 - Pietní místo	1 711 117,45	2 070 452,11
110-1	SO 110 - Terénní schodiště - Lesní náměstí	1 369 768,94	1 657 420,42
110-2	SO 110 - Terénní schodiště - Kaplanka	154 140,15	186 509,58
110-3	SO 110 - Terénní schodiště - U Radnice	65 813,00	79 633,73
110-4	SO 110 - Terénní schodiště - Dětské náměstí	254 933,62	308 469,68
110-5	SO 110 - Terénní schodiště - tenisové kurty	180 581,27	218 503,34
210	IO 210 - Inženýrské sítě	82 625,91	99 977,35
211	IO 211 - Venkovní elektroinstalace a VO	9 459 292,62	11 445 744,07
212	IO 212 - Vodovodní přípojka pro vodní prvky	6 993 987,86	8 462 725,31
		268 308,84	324 653,70

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
213	IO 213 - Kanalizační přípojka pro vodní prvky	304 821,92	368 834,52
214	IO 214 - Vodní prvky v dlažbě	1 892 174,00	2 289 530,54
220	IO 220 - Zpevněné plochy a zeleň	25 675 552,54	31 067 418,57
222	IO 222 - Chodníky, cesty, zpevněné plochy	13 169 130,23	15 934 647,58
223	IO 223 - Sadovnické úpravy a zeleň	9 860 612,50	11 931 341,13
1.4.1 - 02	IO 223 - Sadovnické úpravy a zeleň - Přípravné práce	4 385 058,88	5 305 921,24
1.4.1 - 03	IO 223 - Sadovnické úpravy a zeleň - Trávníky a bylinná společenství zakládána výsevem	529 253,83	640 397,13
1.4.1 - 04	IO 223 - Sadovnické úpravy a zeleň - Bylinná společenství zakládána výsadbou	2 352 696,50	2 846 762,77
1.4.1 - 05	IO 223 - Sadovnické úpravy a zeleň - Výsadba keřů	2 276 766,75	2 754 887,77
1.4.1 - 06	IO 223 - Sadovnické úpravy a zeleň - Výsadba stromů a vícekmenných forem	316 836,54	383 372,21
224	IO 224 - Kácení stromů a ošetřování dřevin (předpoklad - realizace dle skutečnosti)	2 645 809,81	3 201 429,87

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Průlk místní AS - revitalizace území kolem ulic na Příkopcech, Kaplička, U Lávnice**  
(částecel)  
Objekt:

**000 - VRN**

KSO: **AS**  
Místo: **AS**

CC-CZ: **19. 5. 2019**  
Datum:

Zadavatel: **Město AS**

IČ: **DIČ:**

Zhotovitel:

IČ: **291 56 033**

**RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002**

DIČ: **CZ 291 56 033**

Projektant: **ing. Petr Kostner**

IČ: **DIČ:**

Zpracovatel: **Milan Hájek**

IČ: **DIČ:**

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 542 600,00</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	1 542 600,00	21,00%	323 946,00	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>1 866 546,00</b>

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Park nisyurie As - Revitalizace uzerni koierni ulic na Prikopeci, Kapialika, U raurnice

(nataral)

Objekt:

**000 - VRN**

Místo: Aš

Datum: 19. 5. 2019

Zadavatel: Město Aš

Projektant: ing.Petr Kostner

Zhotovitel: RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

Zpracovatel: Milan Hájek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 542 600,00**

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 542 600,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

200 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

750 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

592 600,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Park Hluboké AS - revitalizace užití kúrní ulic IVA PrikopecII, Naplatinka, u raunice  
(částka)

Objekt:  
**000 - VRN**

Místo: Aš

Datum: 19. 5. 2019

Zadavatel: Město Aš  
Zhotovitel: RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

Projektant: ing. Petr Kostner  
Zpracovatel: Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 542 600,00**

### D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

**1 542 600,00**

D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				200 000,00	
1	K	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení	Kč	1,000	125 000,00	125 000,00
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	75 000,00	75 000,00

D VRN3		Zařízení staveniště				750 000,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	150 000,00	150 000,00
4	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	150 000,00	150 000,00
5	K	032603000	Ostatní náklady	Kč	1,000	175 000,00	175 000,00
6	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00
7	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00
8	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště	Kč	1,000	150 000,00	150 000,00
9	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00

D VRN4		Inženýrská činnost				592 600,00	
10	K	041103001	Vyřízení inženýrských sítí	kus	1,000	50 000,00	50 000,00
11	K	041103002	Geometrické zaměření v průběhu stavby a GP pro zápis stavby do KN	kus	1,000	50 000,00	50 000,00
12	K	041103003	Geodetické zaměření realizovaných inženýrských sítí	kus	1,000	50 000,00	50 000,00
13	K	041103004	Zpracování plánu údržby parku	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
14	K	041103005	Poplatky za záboru pozemků	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
15	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00
16	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00
17	K	044002000	Revize	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	045002000	Kompletační a koordinační činnosti	Kč	1,000	322 600,00	322 600,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pátek historie Aš - revitalizace užitím kořenní ulic: Na Příkopcech, Napláňka, U Lávnice  
(dotace)  
Objekt:

## 101 - SO 101 - Revitalizace stáv.kamenného mostku

KSO:  
Místo: Aš

CC-CZ:  
Datum: 19. 5. 2019

Zadavatel:  
Město Aš

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

IČ: 291 56 033  
DIČ: CZ 291 56 033

Projektant:

ing.Petr Kosteňer

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

Milan Hájek

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 241 100,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 241 100,00	21,00%	260 631,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**V CZK**

**1 501 731,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Park nisyurie As - Revitalizace uzemi kolem ulic na Prukopech, Naplatka, u raunice  
(drtana)

Objekt: 101 - SO 101 - Revitalizace stáv.kamenného mostku

Misto: Aš

Datum: 19. 5. 2019

Zadavatel: Město Aš

Projektant: ing. Petr Kostner

Zhotovitel: RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

Zpracovatel: Milan Hájek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>1 241 100,00</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 166 100,00
PSV - Práce a dodávky PSV	75 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	75 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Park historie AS - Revitalizace uzemi kolem ulic na Příkopech, Kapitulka, U řadnice  
(částec)

Objekt: **101 - SO 101 - Revitalizace stáv.kamenného mostku**

Místo: Aš Datum: 19. 5. 2019

Zadavatel: Město Aš Projektant: ing.Petr Kostner

Zhotovitel: RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002 Zpracovatel: Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 241 100,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 166 100,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 166 100,00

1	K	1	Rozšířený restaurátorský průzkum	ks	1,000	46 500,00	46 500,00
2	K	2.1	Bezpečnostní zajištění stavby, stavba a pronájem lešení	ks	1,000	133 100,00	133 100,00
3	K	3.1	Snížení terénu, obnažení původní dlažby na mostovce, odstranění náletové zeleně z mostu	ks	1,000	45 000,00	45 000,00
4	K	4.1	Demontáž betonových madel a keramické odpadové roupy	ks	1,000	47 000,00	47 000,00
5	K	5.1	Oprava mostovky	ks	1,000	122 500,00	122 500,00
6	K	6.1	Rekonstrukční vyzdění madel	ks	1,000	61 200,00	61 200,00
7	K	7.1	Zakončení madel kamennými krycími deskami	ks	1,000	39 100,00	39 100,00
8	K	8.1	Dozdění chybějících částí celého mostu	ks	1,000	112 000,00	112 000,00
9	K	9.1	Doplnění chybějící dlažby na mostovce	ks	1,000	81 600,00	81 600,00
10	K	10.1	Celkové čištění povrchů	ks	1,000	89 600,00	89 600,00
11	K	11.1	Strukturální konsolidace původních maltovin	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
12	K	12.1	Restaurování pískovcového reliéfu	ks	1,000	50 000,00	50 000,00
13	K	13.1	Náhrada reliéfu sekanou kopii	ks	1,000	55 000,00	55 000,00
14	K	14.1	Celkové přespárování a plastická retuš	ks	1,000	61 800,00	61 800,00
15	K	15.1	Barevné retuše	ks	1,000	57 500,00	57 500,00
16	K	16.1	Konzervace povrchů	ks	1,000	56 200,00	56 200,00
17	K	17.1	Odvoz sutin, úklid staveniště	ks	1,000	58 000,00	58 000,00
18	K	18.1	Závěrečná restaurátorská dokumentace	ks	1,000	25 000,00	25 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>75 000,00</b>
D	767		Konstrukce zámečnické				75 000,00
19	K	767990101	M+D brána - kovářský výrobek vč.kotvení a ostatní práci, umělecký návrh	kus	1,000	75 000,00	75 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PAK MISTONE AŠ - Revitalizace území kolem ulice Na Příkopech, Kaplanka, u ražnice  
(dotace)

Objekt:

**102-1 - SO 102 - Visutá lávka pro pěší**

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2019

Zadavatel:

Město Aš

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

IČ:

291 56 033

DIČ:

CZ 291 56 033

Projektant:

ing.Petr Kostner

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Hájek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 048 632,17**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 048 632,17	21,00%	640 212,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 688 844,93**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Park historie Aš - Revitalizace území kolem ulic na Příkopech, Kaplianka, U řadiče  
(dotace)

Objekt: 102-1 - SO 102 - Visutá lávka pro pěší

Místo: Aš  
Zadavatel: Město Aš  
Zhotovitel: RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

Datum: 19. 5. 2019  
Projektant: ing.Petr Kostner  
Zpracovatel: Milan Hájek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**3 048 632,17**

HSV - Práce a dodávky HSV	247 842,44
1 - Zemní práce	46 235,28
2 - Zakládání	191 511,65
998 - Přesun hmot	10 095,51
PSV - Práce a dodávky PSV	2 800 789,73
762 - Konstrukce tesařské	565 448,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 842 878,95
783 - Dokončovací práce - nátěry	392 462,78



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Park historie Aš - Revitalizace území kolem ulice na Příkopech, kapianka, u řauice  
(dotace)

Objekt: 102-1 - SO 102 - Visutá lávka pro pěší

Místo: Aš  
Zadavatel: Město Aš  
Zhotovitel: RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

Datum: 19. 5. 2019  
Projektant: ing. Petr Kostner  
Zpracovatel: Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**3 048 632,17**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				247 842,44
D	1		Zemní práce				46 235,28
1	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	36,225	208,00	7 534,80
	VV		8,05*4,5		36,225		
2	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	12,500	255,00	3 187,50
	VV		2,5*2,5*1*2		12,500		
3	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	12,288	960,00	11 796,48
	VV		1,6*1,6*0,8*6		12,288		
4	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	61,013	57,50	3 508,25
	VV		36,225+12,5+12,288		61,013		
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	47,673	177,00	8 438,12
	VV		61,013-13,34		47,673		
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	47,673	11,60	553,01
7	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	95,346	109,00	10 392,71
	VV		47,673*2 "Přepočtené koeficientem množství"		95,346		
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	13,340	61,80	824,41
	VV		2,5*2,5*1*2		12,500		
	VV		-1,5*1,5*1*2		-4,500		
	VV		1,6*1,6*0,8*6		12,288		
	VV		-6,948		-6,948		
	VV		Součet		13,340		
D	2		Zakládání				191 511,65
9	K	226112115	Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D do 650 mm hl do 5 m hor. V	m	21,000	2 380,00	49 980,00
	VV		6*3,5		21,000		
10	K	231112112	Zřízení pilot svislých D do 650 mm hl do 10 m bez vytažení pažnic z betonu železového	m	21,000	337,00	7 077,00
11	M	589329320	beton C 25/30 X0 kamenivo frakce 0/16	m3	6,090	3 471,00	21 138,39
	VV		21,000*0,29		6,090		
12	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	0,731	51 700,00	37 792,70
	VV		6,090*120/1000		0,731		
13	K	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	6,948	3 680,00	25 568,64
	VV		0,51*0,8*6		2,448		
	VV		1,5*1,5*1*2		4,500		
	VV		Součet		6,948		
14	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	24,063	282,00	6 785,77
	VV		3,1415*0,8*0,8*6		12,063		
	VV		1,5*4*1*2		12,000		
	VV		Součet		24,063		
15	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	24,063	70,60	1 698,85
16	K	275353141	Bednění kotevnic otvorů v základových patkách průřezu do 0,17 m2 hl 1 m	kus	6,000	731,00	4 386,00
17	K	275361821	vyztuž základových patek betonarskou oceli 10 505 (R)	t	0,625	48 800,00	30 500,00
	VV		6,948*90/1000		0,625		
18	K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	4,100	1 030,00	4 223,00
	VV		(1,5*2+1,1)*0,5*2		4,100		
19	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonarskou ocelí 10 505	t	0,051	46 300,00	2 361,30
	VV		1,5*3*2*2*0,617/1000*1,05		0,023		
	VV		0,6*8*4,5*2*0,617/1000*1,05		0,028		
	VV		Součet		0,051		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998			Přesun hmot				10 095,51
20	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	35,299	286,00	10 095,51
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 800 789,73
D 762			Konstrukce tesařské				565 448,00
21	K	762524108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na pero a drážku (0,5+5,63+6,17+14,91+9,39+8,83+9,32+9,13+0,5)*2,44	m2	157,087	213,00	33 459,53
VV					157,087		
22	M	605110411-1	Dodávka dřeva modřín sibiřský 160x50 dl.2,44 s protiskluznou úpravou	kus	832,000	450,00	374 400,00
23	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	23 630,000	6,67	157 588,47
D 767			Konstrukce zámečnické				1 842 878,95
24	K	767010001	M+D ocelová zinkovaná konstrukce - provedení dle PD (vč.montážního materiálu, ložisek apod)	kg	10 835,610	100,00	1 083 561,00
25	K	767010002	M+D oc.zinkovaná kce zábradlí - provedení dle PD	kg	1 822,060	100,00	182 206,00
26	K	767010003	M+D výplň zábradlí - nerezová síť	m2	155,000	3 600,00	558 000,00
27	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	10 890,000	1,76	19 111,95
D 783			Dokončovací práce - nátěry				392 462,78
28	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru 832*(2,44*(0,16*2+0,05*2)+0,16*0,05*2)	m2	865,946	5,47	4 736,72
VV					865,946		
29	K	783128211	Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	865,946	173,00	149 808,66
30	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem 180+155*2+28	m2	518,000	53,30	27 609,40
VV					518,000		
31	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	518,000	102,00	52 836,00
32	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	518,000	105,00	54 390,00
33	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	518,000	98,00	50 764,00
34	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	518,000	101,00	52 318,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Park historie Aš - Revitalizace území kolem ulic Na Příkopech, Kaplanka, U ražnice  
(dotace)

Objekt:

**102-2 - SO 102 - Dřevěné chodníky**

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2019

Zadavatel:

Město Aš

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

IČ:

291 56 033

DIČ:

CZ 291 56 033

Projektant:

ing.Petr Kostner

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Hájek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**750 229,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	750 229,06	21,00%	157 548,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**907 777,16**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Park historie Aš - Revitalizace území kolem ulice na Příkopech, Kaplanka, u radnice (dotace)

Objekt: 102-2 - SO 102 - Dřevěné chodníky

Místo: Aš  
Zadavatel: Město Aš  
Zhotovitel: RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

Datum: 19. 5. 2019  
Projektant: ing.Petr Kostner  
Zpracovatel: Milan Hájek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**750 229,06**

### HSV - Práce a dodávky HSV

112 089,60

1 - Zemní práce

3 009,60

2 - Zakládání

109 080,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

638 139,46

762 - Konstrukce tesařské

420 412,21

767 - Konstrukce zámečnické

121 600,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

96 127,25

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Park historie Aš - Revitalizace území kolem ulic na Příkopec, Kapianka, U tautice (dotace)

Objekt: 102-2 - SO 102 - Dřevěné chodníky

Místo: Aš Datum: 19. 5. 2019  
 Zadavatel: Město Aš Projektant: ing.Petr Kostner  
 Zhotovitel: RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002 Zpracovatel: Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>750 229,06</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				112 089,60
D	1		Zemní práce				3 009,60
1	K	181102301	Úprava pláně v zářezech bez zhutnění	m2	144,000	20,90	3 009,60
	VV		34+110		144,000		
D	2		Zakládání				109 080,00
2	K	233211119	Zemní vrut pro pergoly a přístřešky D 66 mm dl 730 mm	kus	108,000	1 010,00	109 080,00
	VV		15*2		30,000		
	VV		78		78,000		
	VV		Součet		108,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				638 139,46
D	762		Konstrukce tesařské				420 412,21
3	K	762010001	M+D tesařské kování pro napojení dřevěných prvků pódia i chodníků (napojení převázky a roštu	kus	108,000	350,00	37 800,00
4	K	762523104	Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz	m2	128,930	129,00	16 631,97
5	M	61189995-1	Dodávka prkna hoblovaná tl.30 mm s protiskluznou úpravou - modřín sibiřský	m2	141,823	450,00	63 820,35
	VV		128,93*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		141,823		
6	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	128,930	34,70	4 473,87
7	K	762822120-1	Montáž převázky	m	216,500	425,00	92 012,50
	VV		1,1*15		16,500		
	VV		125+75		200,000		
	VV		Součet		216,500		
8	M	60512125-1	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m - modřín sibiřský	m3	7,015	15 000,00	105 225,00
	VV		216,500*0,18*0,18		7,015		
	VV		Součet		7,015		
9	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	10,082	133,00	1 340,91
	VV		7,717+2,365		10,082		
10	K	762951004	Montáž podkladního roštu dřevěné terasy z plných profilů osově vzdálenosti podpěr přes 550 mm	m2	128,930	114,00	14 698,02
	VV		34+110		144,000		
	VV		-9,6		-9,600		
	VV		-4,9		-4,900		
	VV		-0,57		-0,570		
	VV		Součet		128,930		
11	M	60512125-1	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m - modřín sibiřský	m3	1,680	15 000,00	25 200,00
	VV		- modřín sibiřský				
	VV		200*0,14*0,06		1,680		
	VV		Součet		1,680		
12	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	8 877,000	6,67	59 209,59
D	767		Konstrukce zámečnické				121 600,00
13	K	767040001	M+D provazová síť vč.montážních a ostatních konstrukcí - viz PD	m2	14,500	2 800,00	40 600,00
	VV		9,6		9,600		
	VV		4,9		4,900		
	VV		Součet		14,500		
14	K	767040002	M+D trubka vložená (kotvená šrouby) do zemního vrutu vč.nátěru	kus	108,000	750,00	81 000,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				96 127,25
15	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	322,325	5,47	1 763,12
	VV		128,93*2,5		322,325		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	783128211	Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	322,325	173,00	55 762,23
17	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	258,280	105,00	27 119,40
	VV		28*2*0,4 "6x14		22,400		
	VV		200*0,4		80,000		
	VV		216,500*0,18*4		155,880		
	VV		Součet		258,280		
18	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	25,000	53,30	1 332,50
19	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	25,000	102,00	2 550,00
20	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	25,000	105,00	2 625,00
21	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	25,000	98,00	2 450,00
22	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	25,000	101,00	2 525,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Průkristování Aš - Revitalizace území kolem ulic na Ptíkopectí, Kaplanka, U taurice  
(dotace)

Objekt:

**103 - SO 103 - Dřevěné podium u kamenné zdi**

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2019

Zadavatel:

Město Aš

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

IČ:

291 56 033

DIČ:

CZ 291 56 033

Projektant:

ing.Petr Kostner

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Hájek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**648 150,15**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	648 150,15	21,00%	136 111,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**784 261,68**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Park historie Aš - Revitalizace území kolem ulic na Příkopech, Kaplička, U radnice (dotace)

Objekt: **103 - SO 103 - Dřevěné podium u kamenné zdi**

Místo: Aš  
Zadavatel: Město Aš  
Zhotovitel: RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

Datum: 19. 5. 2019  
Projektant: ing.Petr Kostner  
Zpracovatel: Milan Hájek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>648 150,15</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	210 170,36
1 - Zemní práce	3 470,36
2 - Zakládání	206 700,00
PSV - Práce a dodávky PSV	437 979,79
762 - Konstrukce tesařské	369 939,45
783 - Dokončovací práce - nátěry	68 040,34



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Park historické AS - Revitalizace území kolem ulic na Příkopech, Kaplanika, U tautice (dotace)

Objekt: 103 - SO 103 - Dřevěné podium u kamenné zdi

Místo: Aš  
Zadavatel: Město Aš  
Zhotovitel: RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

Datum: 19. 5. 2019  
Projektant: ing. Petr Kostner  
Zpracovatel: Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 648 150,15**

D		HSV	Práce a dodávky HSV			210 170,36	
D		1	Zemní práce			3 470,36	
1	K	181102301	Úprava pláně v zářezech bez zhutnění	m2	154,238	22,50	3 470,36
	W		2,4*(2,9+10+5,48+9,03+13,89+3,14+4,21+0,72+0,8+5,85+1,8)		138,768		
	W		2,525*2		5,050		
	W		2,625*2		5,250		
	W		2,585*2		5,170		
	W		Součet		154,238		
D		2	Zakládání			206 700,00	
2	K	233211113	Zemní vrut pro ploty a dopravní značky D 66 mm dl 650 mm	kus	260,000	795,00	206 700,00
	W		4*2*3		24,000		
	W		(13+15+14+3+4+10)*4		236,000		
	W		Součet		260,000		
D		PSV	Práce a dodávky PSV			437 979,79	
D		762	Konstrukce tesařské			369 939,45	
3	K	762020001	M+D dřevěný schod - hranol 0,3x0,15x0,8 m	kus	12,000	2 450,00	29 400,00
4	K	762321911	Zavětrování a ztužení vazníků prkny tl do 32 mm	m	348,400	94,40	32 888,96
	W		1,4*2*(59+6) " 2x10		182,000		
	W		2,6*2*32		166,400		
	W		Součet		348,400		
5	K	762523104	Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz	m2	202,103	138,00	27 890,21
	W		2,4*(2,9+10+5,48+9,03+13,89+3,14+4,21+0,72+0,8+5,85+1,8)		138,768		
	W		2,525*2		5,050		
	W		2,625*2		5,250		
	W		2,585*2		5,170		
	W		(2,9+10+5,48+9,03+13,89+3,14+4,21+0,72+0,8+5,85+1,8+2*3)*0,75		47,865		
	W		Součet		202,103		
6	M	611899950-1	palubky podlahové 24x146mm - modřín sibiřský	m2	222,313	450,00	100 040,85
	W		202,103*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		222,313		
7	K	762751110	Montáž prostorové vázané kce na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	378,150	237,00	89 621,55
	W		(0,4*2+0,7*2)*2*3 "10x10		13,200		
	W		(0,4+0,7*2)*59		106,200		
	W		(2,625*2+0,4+0,6)*6 "5x10		37,500		
	W		(2,1*2-0,45)*59		221,250		
	W		Součet		378,150		
8	M	60512125-1	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m - modřín sibiřský	m3	1,194	15 000,00	17 910,00
	W		(0,4*2+0,7*2)*2*3*0,1*0,1 "10x10		0,132		
	W		(0,4+0,7*2)*59*0,1*0,1		1,062		
	W		Součet		1,194		
9	M	60511046-1	řezivo jehličnaté boční omítané š do 200mm tl do 100mm dl 3,5m - modřín sibiřský	m3	1,294	15 000,00	19 410,00
	W		(2,625*2+0,4+0,6)*6*0,05*0,1 "5x10		0,188		
	W		(2,1*2-0,45)*59*0,05*0,1		1,106		
	W		Součet		1,294		
10	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	2,548	960,00	2 446,08
	W		1,313+0,538		1,851		
	W		1,4*2*(59+6)*0,02*0,1 " 2x10		0,364		
	W		2,6*2*32*0,02*0,1		0,333		
	W		Součet		2,548		
11	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	7 010,000	7,18	50 331,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		783	Dokončovací práce - nátěry				68 040,34
12	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	258,280	5,47	1 412,79
	W		28*2*0,4 "6x14		22,400		
	W		200*0,4		80,000		
	W		216,500*0,18*4		155,880		
	W		Součet		258,280		
13	K	783128211	Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	258,280	173,00	44 682,44
14	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	209,001	105,00	21 945,11
	W		(0,4*2+0,7*2)*2*3*0,4 "10x10		5,280		
	W		(0,4+0,7*2)*59*0,4		42,480		
	W		(2,625*2+0,4+0,6)*6*0,3 "5x10		11,250		
	W		(2,1*2-0,45)*59*0,3		66,375		
	W		1,4*2*(59+6)*0,24 " 2x10		43,680		
	W		2,6*2*32*0,24		39,936		
	W		Součet		209,001		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Průkristal AS - Revitalizace území kolem ulic na Příkopech, Kaplanka, U Tadišce (dotace)

Objekt:

**106 - SO 106 - Opěrné a sklepní stěny (nové a sanace stávajících)**

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2019

Zadavatel:

Město Aš

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

IČ:

291 56 033

DIČ:

CZ 291 56 033

Projektant:

ing.Petr Kostner

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Hájek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 732 531,12**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 732 531,12	21,00%	363 831,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 096 362,66**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Park historie Aš - Revitalizace území kolem ulic na Příkopech, Kaplanka, U taurice (dotace)

Objekt: **106 - SO 106 - Opěrné a sklepní stěny (nové a sanace stávajících)**

Místo: Aš  
Zadavatel: Město Aš  
Zhotovitel: RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

Datum: 19. 5. 2019  
Projektant: ing.Petr Kostner  
Zpracovatel: Milan Hájek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 732 531,12**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 498 531,12**

1 - Zemní práce	52 993,48
2 - Zakládání	74 709,42
3 - Svislé a kompletní konstrukce	384 088,00
31 - Zdi podpěrné a volné	80 400,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	266 413,83
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	617 525,50
997 - Přesun sutě	15 938,69
998 - Přesun hmot	86 862,20
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>234 000,00</b>
767 - Konstrukce zámečnické	234 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Park historie Aš - Revitalizace území kolem ulic na Příkopech, Kaplanka, U tautice (dotace)

Objekt: 106 - SO 106 - Opěrné a sklepní stěny (nové a sanace stávajících)

Místo: Aš Datum: 19. 5. 2019  
 Zadavatel: Město Aš Projektant: ing.Petr Kostner  
 Zhotovitel: RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002 Zpracovatel: Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 732 531,12</b>
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 498 531,12
D	1	Zemní práce					52 993,48
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	50,864	442,00	22 481,89
	W		(6+4,95+7,75)*0,85*1,2		19,074		
	W		(6+4,95+7,75)*0,85*2 "odkop svahu (předpoklad)		31,790		
	W		Součet		50,864		
2	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	50,864	57,50	2 924,68
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	50,864	177,00	9 002,93
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	50,864	11,60	590,02
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	101,728	109,00	11 088,35
	W		50,864*2 "Přepočtené koeficientem množství		101,728		
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,106	61,80	439,15
	W		(6+4,95+7,75)*0,2*1,9		7,106		
7	M	58344171	štěrkodráť frakce 0/32	t	14,212	455,00	6 466,46
	W		7,106*2 "Přepočtené koeficientem množství		14,212		
D	2	Zakládání					74 709,42
8	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drčeným frakce 16 až 63 mm	m3	0,748	1 130,00	845,24
	W		(6+4,95+7,75)*0,2*0,2		0,748		
9	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	9,065	28,10	254,73
	W		25,900*0,35		9,065		
10	M	693111460	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	9,972	29,90	298,16
	W		9,065*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		9,972		
11	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	25,900	59,20	1 533,28
	W		(6+4,95+7,75)		18,700		
	W		0,8*9		7,200		
	W		Součet		25,900		
12	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	19,074	3 650,00	69 620,10
13	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	6,120	282,00	1 725,84
	W		(6+4,95+7,75+0,85*2)*0,3		6,120		
	W		Součet		6,120		
14	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	6,120	70,60	432,07
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					384 088,00
15	K	311213211	Zdivo z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m3, šířka spáry do 4 mm	m3	26,180	9 750,00	255 255,00
	W		(6+4,95+7,75)*0,7*2		26,180		
16	K	311213912	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za oboustranné lícování zdiva	m3	26,180	1 850,00	48 433,00
D	31	Zdi podpěrné a volné					80 400,00
17	K	310218811	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl do 1 m2	m3	20,000	4 020,00	80 400,00
	W		20 "předpoklad		20,000		
	W		Součet		20,000		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					266 413,83
18	K	624635271	Silikonový penetrační nátěr spáry průřezu do 600mm2	m	1 106,280	42,80	47 348,78
19	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 106,280	25,00	27 657,00
	W		(7,73+13,28+12,28)*2		66,580		
	W		(70+46+15)*1,85*2 "zdi u mostku a radnice		484,700		
	W		63*1,85*2 "zeď u podla		233,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		87*1,85*2 "zdi u klubovny		321,900		
	W		Součet		1 106,280		
20	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	273,050	701,00	191 408,05
	W		(7,73+13,28+12,28)+(6+4,95+7,75)*0,8		48,250		
	W		(70+46+15)*0,8 "zdi u mostku a radnice		104,800		
	W		63*0,8 "zed' u podia		50,400		
	W		87*0,8 "zdi u klubovny		69,600		
	W		Součet		273,050		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				617 525,50
21	K	978023251	Vyškrabání spár zdiva kamenného režného	m2	1 106,280	58,20	64 385,50
22	K	985232112	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 12 m/m2	m2	1 106,280	500,00	553 140,00
	D	997	Přesun sutě				15 938,69
23	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	15,488	454,00	7 031,55
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,488	273,00	4 228,22
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	139,392	11,90	1 658,76
	W		15,488*9 "Přepočtené koeficientem množství		139,392		
26	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	15,488	195,00	3 020,16
	D	998	Přesun hmot				86 862,20
27	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	303,714	286,00	86 862,20
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				234 000,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				234 000,00
28	K	767992001	M+D zábradlí v koruně zdiva - rám 1500x1000 s výplní z nerez sítě, vč.stavebních prací - provedení dle PD	kus	30,000	7 800,00	234 000,00
	W		30 "zed' s dobudováváním částmi		30,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Párik historie Aš - Revitalizace území kolem ulic na Příkopech, Kapianka, U tautice  
(dotace)

Objekt:

**107 - SO 107 - Mobiliář**

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2019

Zadavatel:

Město Aš

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

IČ:

291 56 033

DIČ:

CZ 291 56 033

Projektant:

ing. Petr Kostner

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Hájek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 711 117,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 711 117,45	21,00%	359 334,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 070 452,11**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Park historie Aš - Revitalizace území kolem ulic na Příkopech, Kaplanka, U radnice  
(dotace)

Objekt: **107 - SO 107 - Mobiliář**

Místo: Aš  
Zadavatel: Město Aš  
Zhotovitel: RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

Datum: 19. 5. 2019  
Projektant: ing.Petr Kostner  
Zpracovatel: Milan Hájek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**1 711 117,45**

OST - Ostatní

**1 711 117,45**

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Park historie Aš - Revitalizace území kolem ulic na Příkopech, Kapianka, u tautnice (dotace)

Objekt: 107 - SO 107 - Mobiliář

Místo: Aš  
Zadavatel: Město Aš  
Zhotovitel: RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

Datum: 19. 5. 2019  
Projektant: ing.Petr Kostner  
Zpracovatel: Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

1 711 117,45

D	OST	Ostatní					1 711 117,45
1	K	999079901	Montáž a osazení mobiliáře	Kč	1,000	132 000,00	132 000,00
2	M	01	Dodávka lavička parterová betonová 3000x400 v.450 mm	kus	22,000	15 224,00	334 928,00
3	M	02	Dodávka lavička parterová žulová 720x2200 v.450 mm	kus	2,000	43 632,00	87 264,00
4	M	03	Dodávka lavička parterová žulová 700x2160 v.450 mm	kus	3,000	43 632,00	130 896,00
5	M	04	Dodávka lavička dřevěná 600x3000 v.790 mm	kus	14,000	21 732,80	304 259,20
6	M	05	Dodávka lavička dřevěná 600x3000 v.430 mm	kus	18,000	19 732,00	355 176,00
7	M	06	Dodávka lavička dřevěná 600x1000 v.430 mm	kus	1,000	8 931,85	8 931,85
8	M	07	Dodávka odpadkový koš 45 l	kus	17,000	5 058,40	85 992,80
9	M	08	Dodávka stojan na kola - rám úhelník, prášková barva	rám	15,000	3 460,80	51 912,00
10	M	09	Dodávka informační tabule 1200x1700	kus	2,000	15 556,00	31 112,00
11	M	10.3	Dodávka informační tabule 1200x1700	kus	8,000	15 556,00	124 448,00
12	M	11	Dodávka piknikové stoly - PIKO STP2	kus	3,000	5 919,20	17 757,60
13	M	12	Dodávka lavičky k piknikovým stolům	kus	6,000	7 740,00	46 440,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Park místo AS - Revitalizace území kolem ulic na Příkopech, Kaplanka, U raubice  
(dotace)

Objekt:

**108 - SO 108 - Pietní místo**

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2019

Zadavatel:

Město Aš

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

IČ:

291 56 033

DIČ:

CZ 291 56 033

Projektant:

ing.Petr Kostner

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Hájek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 369 768,94**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 369 768,94	21,00%	287 651,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 657 420,42**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Park historie Aš - Revitalizace území kolem ulic na Příkopech, Kaplanika, U tautice  
(dotace)

Objekt: **108 - SO 108 - Pietní místo**

Místo: Aš  
Zadavatel: Město Aš  
Zhotovitel: RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

Datum: 19. 5. 2019  
Projektant: ing.Petr Kostner  
Zpracovatel: Milan Hájek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 369 768,94**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**323 407,37**

1 - Zemní práce

54 802,61

2 - Zakládání

224 914,44

5 - Komunikace pozemní

8 572,16

998 - Přesun hmot

35 118,16

### PSV - Práce a dodávky PSV

**1 046 361,57**

772 - Podlahy z kamene

1 046 361,57

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Park historie AŠ - Revitalizace území kolem ulic na Příkopech, Kaplička, O račině (dotace)

Objekt:

108 - SO 108 - Pietní místo

Místo: AŠ  
Zadavatel: Město AŠ  
Zhotovitel: RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

Datum: 19. 5. 2019  
Projektant: ing.Petr Kostner  
Zpracovatel: Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 369 768,94**

D HSV Práce a dodávky HSV 323 407,37

D 1 Zemní práce 54 802,61

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	46,275	475,00	21 980,63
	W		10*0,6*1,25*4		30,000		
	W		1,1*0,6*1,25*7*2		11,550		
	W		0,9*0,6*1,25*7		4,725		
	W		Součet		46,275		
2	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	46,275	61,80	2 859,80
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	46,275	191,00	8 838,53
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	46,275	12,50	578,44
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	92,550	118,00	10 920,90
	W		46,275*2 "Přepočtené koeficientem množství"		92,550		
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,555	66,60	636,36
	W		9,8*0,75*4*0,6		17,640		
	W		1,3*0,75*7*2*0,6		8,190		
	W		0,9*0,75*7*0,6		2,835		
	W		-9,8*0,75*4*0,4		-11,760		
	W		-1,3*0,75*7*2*0,4		-5,460		
	W		-0,9*0,75*7*0,4		-1,890		
	W		Součet		9,555		
7	M	583373440	šterkopísek frakce 0/32	t	19,110	421,40	8 052,95
	W		9,555*2 "Přepočtené koeficientem množství"		19,110		
8	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	55,000	17,00	935,00
	W		10*5,5		55,000		

D 2 Zakládání 224 914,44

9	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30	m3	14,808	3 930,00	58 195,44
	W		10*0,6*0,4*4		9,600		
	W		1,1*0,6*0,4*7*2		3,696		
	W		0,9*0,6*0,4*7		1,512		
	W		Součet		14,808		
10	K	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	63,700	2 070,00	131 859,00
	W		9,8*1*4		39,200		
	W		1,3*1*7*2		18,200		
	W		0,9*1*7		6,300		
	W		Součet		63,700		
11	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,700	49 800,00	34 860,00
	W		9,7*2*3*4*0,617*1,05/1000		0,151		
	W		5,1*2*3*7*0,617*1,05/1000		0,139		
	W		66*1,2*8*0,617*1,05/1000		0,410		
	W		Součet		0,700		

D 5 Komunikace pozemní 8 572,16

12	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	57,920	148,00	8 572,16
	W		10*5,5 "f 0-32		55,000		
	W		-(9,8*0,4*4+1,3*0,4*7*2+1,1*0,4*7)		-26,040		
	W		10*5,5 "f 0-63		55,000		
	W		-(9,8*0,4*4+1,3*0,4*7*2+1,1*0,4*7)		-26,040		
	W		Součet		57,920		

D 998 Přesun hmot 35 118,16

13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	114,020	308,00	35 118,16
----	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 046 361,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 772			Podlahy z kamene	1 046 361,57			
14	K	772421123	Montáž obkladu soklů svislých deskami kladenými do malty z kamene tl do 30 mm	m	31,000	294,00	9 114,00
		W	10*2+5,5*2		31,000		
15	M	583861520	sokl rovný tryskaná žula v 200mm tl 30mm	m	34,100	425,60	14 512,96
		W	31*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		34,100		
16	K	772990001	Montáž kamenných bloků pietního místa	m2	55,000	1 800,00	99 000,00
17	M	592010001	Dodávka žulový blok 985x1970 - provedení dle PD	kus	12,000	27 491,00	329 892,00
18	M	592010002	Dodávka žulový blok 1200x1970 - provedení dle PD	kus	9,000	33 490,10	301 410,90
19	M	592010003	Dodávka žulový blok 985x2400 - provedení dle PD	kus	2,000	33 491,00	66 982,00
20	M	592010004	Dodávka žulový blok 1200x2400 - provedení dle PD	kus	2,000	40 801,00	81 602,00
21	M	592010005	Dodávka žulový blok 300x300 - provedení dle PD	kus	8,000	2 500,00	20 000,00
22	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	181,329	683,00	123 847,71

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Průkristování AS - Revitalizace území kolem ulic na Příkopcech, Kaplanika, U tautnice

(dotace)

Objekt:

**110-1 - SO 110 - Terénní schodiště - Lesní náměstí**

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2019

Zadavatel:

Město Aš

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

IČ:

291 56 033

DIČ:

CZ 291 56 033

Projektant:

ing.Petr Kostner

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Hájek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**154 140,15**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	154 140,15	21,00%	32 369,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**186 509,58**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Park historie Aš - Revitalizace území kolem ulic na Ptíkopecti, Kaplanika, U radnice (dotace)

Objekt: 110-1 - SO 110 - Terénní schodiště - Lesní náměstí

Místo: Aš  
Zadavatel: Město Aš  
Zhotovitel: RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

Datum: 19. 5. 2019  
Projektant: ing.Petr Kostner  
Zpracovatel: Milan Hájek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**154 140,15**

HSV - Práce a dodávky HSV	68 523,15
1 - Zemní práce	3 261,30
2 - Zakládání	8 933,98
4 - Vodorovné konstrukce	43 820,00
5 - Komunikace pozemní	955,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 515,04
998 - Přesun hmot	3 037,03
PSV - Práce a dodávky PSV	85 617,00
767 - Konstrukce zámečnické	85 617,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Park historie Aš - Revitalizace území kolem ulic na Příkopech, Kaplanka, O račině (dotace)

Objekt: 110-1 - SO 110 - Terénní schodiště - Lesní náměstí

Místo: Aš  
Zadavatel: Město Aš  
Zhotovitel: RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

Datum: 19. 5. 2019  
Projektant: ing. Petr Kostner  
Zpracovatel: Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**154 140,15**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				68 523,15
D		1	Zemní práce				3 261,30
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	2,430	96,60	234,74
	VV		2*4,05*0,3		2,430		
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,920	442,00	848,64
	VV		1,2*0,4*2*2		1,920		
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	4,350	57,50	250,13
	VV		2,43+1,92		4,350		
	VV		Součet		4,350		
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,350	177,00	769,95
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,350	11,60	50,46
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	8,700	109,00	948,30
	VV		4,35*2 "Přepočtené koeficientem množství"		8,700		
7	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	9,700	16,40	159,08
	VV		8,100+2*0,4*2		9,700		
D		2	Zakládání				8 933,98
8	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,840	3 680,00	6 771,20
	VV		1,15*0,4*2*2		1,840		
9	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	3,840	282,00	1 082,88
	VV		(0,4*2+2*2)*0,4*2		3,840		
10	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	3,840	70,60	271,10
11	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	0,024	33 700,00	808,80
	VV		1,9*1,2*2*4,44*1,2/1000		0,024		
D		4	Vodorovné konstrukce				43 820,00
12	K	434121425	Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na desku	m	28,000	590,00	16 520,00
	VV		2*14		28,000		
13	M	593737860	stupeň schodišťový betonový 170x290 - provedení dle PD	m	28,000	975,00	27 300,00
D		5	Komunikace pozemní				955,80
14	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 150 mm	m2	8,100	118,00	955,80
	VV		2*4,05		8,100		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 515,04
15	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,410	4 370,00	6 161,70
	VV		2*4,7*0,15		1,410		
16	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	0,705	74,60	52,59
	VV		1,41*0,5 "Přepočtené koeficientem množství"		0,705		
17	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,410	359,00	506,19
	VV		4,7*0,15*2		1,410		
18	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,410	77,70	109,56
19	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,050	33 700,00	1 685,00
	VV		2*4,7*4,44*1,2/1000		0,050		
D		998	Přesun hmot				3 037,03
20	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	10,619	286,00	3 037,03
D		PSV	Práce a dodávky PSV				85 617,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 767			Konstrukce zámečnické				85 617,00
21	K	767220510	Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli na ocel konstrukci hmotnosti do 20 kg	m	8,100	398,00	3 223,80
		W	4,05*2		8,100		
22	M	553010001	Dodávka zábradlí oc. - Jakl 35x35 prášková povrchová úprava grafitová černá	m	8,100	8 500,00	68 850,00
23	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	7 695,000	1,76	13 543,20

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Park mistone Aš - Revitalizace uzemi kolem ulic na Příkopech, Kaplanka, U taurice  
(dotace)

Objekt:

**110-2 - SO 110 - Terénní schodiště - Kaplanka**

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2019

Zadavatel:

Město Aš

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

IČ:

291 56 033

DIČ:

CZ 291 56 033

Projektant:

ing.Petr Kostner

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Hájek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>65 813,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	65 813,00	21,00%	13 820,73	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>79 633,73</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Park místní AS - Revitalizace území kolem ulic na Příkopech, Kaplanka, U tautice  
(dotace)

Objekt: **110-2 - SO 110 - Terénní schodiště - Kaplanka**

Místo: Aš  
Zadavatel: Město Aš  
Zhotovitel: RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

Datum: 19. 5. 2019  
Projektant: ing.Petr Kostner  
Zpracovatel: Milan Hájek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>65 813,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		2 813,00
1 - Zemní práce		1 043,30
5 - Komunikace pozemní		1 019,52
998 - Přesun hmot		750,18
PSV - Práce a dodávky PSV		63 000,00
766 - Konstrukce truhlářské		63 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Park historie Aš - Revitalizace území kolem ulic na Příkopech, Kaplanka, U tautice (dotace)

Objekt: 110-2 - SO 110 - Terénní schodiště - Kaplanka

Místo: Aš  
Zadavatel: Město Aš  
Zhotovitel: RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

Datum: 19. 5. 2019  
Projektant: ing.Petr Kostner  
Zpracovatel: Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**65 813,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 813,00
D	1		Zemní práce				1 043,30
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	1,608	96,60	155,33
	WV		6,7*0,8*0,3		1,608		
2	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	1,608	57,50	92,46
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,608	177,00	284,62
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,608	11,60	18,65
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	3,216	109,00	350,54
	WV		1,608*2 "Přepočtené koeficientem množství		3,216		
6	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním	m2	8,640	16,40	141,70
D	5		Komunikace pozemní				1 019,52
7	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	8,640	118,00	1 019,52
	WV		0,6*0,8*18		8,640		
D	998		Přesun hmot				750,18
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,623	286,00	750,18
D	PSV		Práce a dodávky PSV				63 000,00
D	766		Konstrukce truhlářské				63 000,00
9	K	766990001	M+D dřevěných prvků schodiště vč.spojovacích prostředků a impregnace 800x600 z profilů 15x15	ks	18,000	3 500,00	63 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Paik historie Aš - Revitalizace území kolem ulic na Ptikopecti, Kapianka, U radnice  
(dotace)

Objekt:

**110-3 - SO 110 - Terénní schodiště - U Radnice**

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2019

Zadavatel:

Město Aš

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

IČ:

291 56 033

DIČ:

CZ 291 56 033

Projektant:

ing.Petr Kostner

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Hájek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**254 933,62**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	254 933,62	21,00%	53 536,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**308 469,68**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Park historie Aš - Revitalizace území kolem ulic na Příkopech, Kaplanka, U radnice (dotace)

Objekt: 110-3 - SO 110 - Terénní schodiště - U Radnice

Místo: Aš  
Zadavatel: Město Aš  
Zhotovitel: RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

Datum: 19. 5. 2019  
Projektant: ing.Petr Kostner  
Zpracovatel: Milan Hájek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**254 933,62**

HSV - Práce a dodávky HSV	117 127,25
1 - Zemní práce	4 414,40
2 - Zakládání	11 665,94
4 - Vodorovné konstrukce	87 630,00
5 - Komunikace pozemní	1 106,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 700,48
998 - Přesun hmot	3 610,18
PSV - Práce a dodávky PSV	137 806,37
767 - Konstrukce zámečnické	137 806,37

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Park místní AS - Revitalizace území kolem ulic na Příkopech, Kapiánka, U Radnice (dotace)

Objekt: 110-3 - SO 110 - Terénní schodiště - U Radnice

Místo: Aš  
Zadavatel: Město Aš  
Zhotovitel: RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

Datum: 19. 5. 2019  
Projektant: ing. Petr Kostner  
Zpracovatel: Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 254 933,62**

D HSV Práce a dodávky HSV 117 127,25

D 1 Zemní práce 4 414,40

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	3,465	96,60	334,72
	W		(4,4+3,3)*1,5*0,3		3,465		
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	2,520	442,00	1 113,84
	W		1,5*0,4*1,2*2		1,440		
	W		1,5*0,3*1,2*2		1,080		
	W		Součet		2,520		
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m <sup>3</sup>	5,985	57,50	344,14
	W		3,465+2,52		5,985		
	W		Součet		5,985		
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	5,985	177,00	1 059,35
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	5,985	11,60	69,43
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	11,970	109,00	1 304,73
	W		5,985*2 "Přepočtené koeficientem množství"		11,970		
7	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuštěním	m <sup>2</sup>	11,475	16,40	188,19
	W		1,5*0,4*2		1,200		
	W		1,5*0,3*2		0,900		
	W		(3,65+2,6)*1,5		9,375		
	W		Součet		11,475		

D 2 Zakládání 11 665,94

8	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m <sup>3</sup>	2,415	3 680,00	8 887,20
	W		1,5*0,4*1,15*2		1,380		
	W		1,5*0,3*1,15*2		1,035		
	W		Součet		2,415		
9	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m <sup>2</sup>	4,440	282,00	1 252,08
	W		(1,5*2+0,4*2)*0,3*2		2,280		
	W		(1,5*2+0,3*2)*0,3*2		2,160		
	W		Součet		4,440		
10	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m <sup>2</sup>	4,440	70,60	313,46
11	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	0,036	33 700,00	1 213,20
	W		(1,4*1,2*4)*4,44*1,2/1000		0,036		

D 4 Vodorovné konstrukce 87 630,00

12	K	434121425	Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na desku	m	34,500	590,00	20 355,00
	W		1,5*(13+10)		34,500		
13	M	593737860	stupeň schodišťový betonový 170x290 - provedení dle PD	m	34,500	1 950,00	67 275,00

D 5 Komunikace pozemní 1 106,25

14	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 150 mm	m <sup>2</sup>	9,375	118,00	1 106,25
	W		(3,65+2,6)*1,5		9,375		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 700,48

15	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m <sup>3</sup>	1,406	4 370,00	6 144,22
	W		(3,65+2,6)*1,5*0,15		1,406		
16	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m <sup>3</sup>	0,703	74,60	52,44
	W		1,406*0,5 "Přepočtené koeficientem množství"		0,703		
17	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m <sup>2</sup>	1,875	359,00	673,13
	W		(3,65+2,6)*0,15*2		1,875		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,875	77,70	145,69
19	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,050	33 700,00	1 685,00
	VV		(3,65+2,6)*1,5*4,44*1,2/1000		0,050		
	VV		Součet		0,050		
	D	998	Přesun hmot				3 610,18
20	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	12,623	286,00	3 610,18
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				137 806,37
	D	767	Konstrukce zámečnické				137 806,37
21	K	767220510	Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli na ocel konstrukci hmotnosti do 20 kg	m	13,400	398,00	5 333,20
	VV		4*2+2,7*2		13,400		
22	M	553010001	Dodávka zábradlí oc. - Jakl 35x35 prášková povrchová úprava grafitová černá	m	13,400	8 500,00	113 900,00
23	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	10 583,000	1,76	18 573,17



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Paik nistone AS - Revitalizace uzemi kolem ulice na Ptikopecti, Kapianka, U taurice

(dotace)

Objekt:

**110-4 - SO 110 - Terénní schodiště - Dětské náměstí**

KSO:

Místo: Aš

CC-CZ:

Datum: 19. 5. 2019

Zadavatel:

Město Aš

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

IČ:

291 56 033

DIČ:

CZ 291 56 033

Projektant:

ing.Petr Kostner

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Milan Hájek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**180 581,27**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	180 581,27	21,00%	37 922,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**218 503,34**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Park historie Aš - Revitalizace území kolem ulic na Příkopech, Kaplanka, U račnice (dotace)

Objekt: 110-4 - SO 110 - Terénní schodiště - Dětské náměstí

Místo: Aš  
Zadavatel: Město Aš  
Zhotovitel: RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

Datum: 19. 5. 2019  
Projektant: ing.Petr Kostner  
Zpracovatel: Milan Hájek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**180 581,27**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**95 823,15**

1 - Zemní práce	3 261,30
2 - Zakládání	8 933,98
4 - Vodorovné konstrukce	71 120,00
5 - Komunikace pozemní	955,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 515,04
998 - Přesun hmot	3 037,03

### PSV - Práce a dodávky PSV

**84 758,12**

767 - Konstrukce zámečnické	84 758,12
-----------------------------	-----------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Park historie AŠ - Revitalizace území kolem ulic Na Příkopech, Kapianka, U Tadišce (dotace)

Objekt: 110-4 - SO 110 - Terénní schodiště - Dětské náměstí

Místo: Aš  
Zadavatel: Město Aš  
Zhotovitel: RMC stavby s.r.o. Wolkerova 8, Cheb 35002

Datum: 19. 5. 2019  
Projektant: ing.Petr Kostner  
Zpracovatel: Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**180 581,27**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				95 823,15
D	1		Zemní práce				3 261,30
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	2,430	96,60	234,74
	VV		2*4,05*0,3		2,430		
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,920	442,00	848,64
	VV		1,2*0,4*2*2		1,920		
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	4,350	57,50	250,13
	VV		2,43+1,92		4,350		
	VV		Součet		4,350		
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,350	177,00	769,95
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,350	11,60	50,46
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	8,700	109,00	948,30
	VV		4,35*2 "Přepočtené koeficientem množství"		8,700		
7	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	9,700	16,40	159,08
	VV		8,100+2*0,4*2		9,700		
D	2		Zakládání				8 933,98
8	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,840	3 680,00	6 771,20
	VV		1,15*0,4*2*2		1,840		
9	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	3,840	282,00	1 082,88
	VV		(0,4*2+2*2)*0,4*2		3,840		
10	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	3,840	70,60	271,10
11	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	0,024	33 700,00	808,80
	VV		1,9*1,2*2*4,44*1,2/1000		0,024		
D	4		Vodorovné konstrukce				71 120,00
12	K	434121425	Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na desku	m	28,000	590,00	16 520,00
	VV		2*14		28,000		
13	M	593737860	stupeň schodišťový betonový 170x290 - provedení dle PD	m	28,000	1 950,00	54 600,00
D	5		Komunikace pozemní				955,80
14	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm	m2	8,100	118,00	955,80
	VV		2*4,05		8,100		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 515,04
15	K	631311136	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,410	4 370,00	6 161,70
	VV		2*4,7*0,15		1,410		
16	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	0,705	74,60	52,59
	VV		1,41*0,5 "Přepočtené koeficientem množství"		0,705		
17	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,410	359,00	506,19
	VV		4,7*0,15*2		1,410		
18	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	1,410	77,70	109,56
19	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,050	33 700,00	1 685,00
	VV		2*4,7*4,44*1,2/1000		0,050		
D	998		Přesun hmot				3 037,03
20	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	10,619	286,00	3 037,03
D	PSV		Práce a dodávky PSV				84 758,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 767			Konstrukce zámečnické				84 758,12
21	K	767220510	Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli na ocel konstrukci hmotnosti do 20 kg	m	8,100	398,00	3 223,80
		VV	4,05*2		8,100		
22	M	553010001	Dodávka zábradlí oc. - Jakl 35x35 prášková povrchová úprava grafitová černá	m	8,100	8 500,00	68 850,00
23	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	7 207,000	1,76	12 684,32